令和２年度 第２５回役員会（臨時）議事要旨

１．日 時 令和３年２月９日（火）

２．出席者  学長，理事（研究・総務・国際・施設担当），理事（教育・学生・情報担当），

理事（入試・計画評価・ダイバーシティ担当），理事（経営改革・財務担当），

理事（広報・社会連携担当）

３．審議事項

（１）令和２年度自己点検・評価の結果について      （資料１，別添資料１）

   令和２年度自己点検・評価の結果について説明があり，審議の結果，決議した。

（２）教育職員の選考について              （資料２，別添資料２）

次の教育職員の選考について説明があり，審議の結果，決議した。

①工学研究院 電気電子工学研究系 准教授 １名

   ②情報工学研究院 知能情報工学研究系 准教授 １名

   ③情報工学研究院 知能情報工学研究系 助教 １名

④オープンイノベーション推進機構 重点研究推進領域 先端基幹研究センター

革新的宇宙利用実証ラボラトリー 助教 １名

（３）特任教授等の選考について             （資料３，別添資料３）

理事（研究・総務・国際・施設担当）から，次の特任教授等の選考について説明

があり，審議の結果，決議した。

①オープンイノベーション推進機構 重点研究推進領域 先端基幹研究センター

環境エネルギー融合研究センター 特任助教 １名